

privát



**SPÓROLJ
VELÜNK!**

Hajdúhús sertés
Kenőmájás 500g
(1118 Ft/kg)

559 Ft

**SPÓROLJ
VELÜNK!**

Arany Ászok sör
0,33l dobozos
(603 Ft/l)

199 Ft



privát sonkás szelet (2199 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-21%

280 Ft/10dkg
2799 Ft/kg
HELYETT:

220 Ft/10dkg

privát Trappista egész sajt
(2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



-21%

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

230 Ft/10dkg

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.06.21. - 07.02.

Globus vagdalthús
130g többféle (3223 Ft/kg)



419 Ft

privát melegszendvicsskrém
300g hamburgeres, mexikói,
provanszi (2230 Ft/kg)



699 Ft
HELYETT:

669 Ft

Bravos őrölt vákuumos kávé
250g Classic, Espresso, Mild
(2996 Ft/kg)



749 Ft

**Farm Frites Héjas burgo-
nyagerezd** 600g (998 Ft/kg)
fagyasztott



599 Ft

Sindy papírtörő 2 tekercs,
2 rétegű, 50 lap/tekercs (165 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)



329 Ft

Kinga pulyka főzőkolbász vg.
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



130 Ft/10dkg

privát margarin
500g 30% (798 Ft/kg)



-30%

569 Ft/db
1138 Ft/kg
HELYETT:

399 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



599886969080

Pick Párizsi többféle (3299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



330 Ft/10dkg

Gallicoop Premier pulyka párizsi 110g, Pulykamell csemege 70g (2355-3700 Ft/kg)

Sága Füstlizer párizsi füst ízű (2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



260 Ft/10dkg

Monte desszert 125g többféle (1992 Ft/kg)

Sága Füstli 140g többféle (3207 Ft/kg)



449 Ft

Sága Life csirkemell sonka 80g (7488 Ft/kg)



599 Ft

Sága Selyemsonka 100g többféle (5990 Ft/kg)



599 Ft

Flóra margarin 225g (2218 Ft/kg)



259 Ft

Kiskanna Szendvicsskrém 200g natúr, magyaros (2495 Ft/kg)



499 Ft

Ripp-Ropp Bundásmackó 1kg fagyaszott



1299 Ft/kg

Ristorante pizza 340-355g Hawaii, Mozzarella, Quatro Formaggi (3377-3526 Ft/kg) fagyaszott



1199 Ft



249 Ft

Milli Tejszín, főző UHT 200+200ml (2748 Ft/l)



1099 Ft

Ripp-Ropp Hortobágyi palacsinta 625g (2398 Ft/kg) fagyaszott



1499 Ft

Ristorante pizza 320-345g Prosciutto, Salame, Special (3765-4059 Ft/kg) fagyaszott



1299 Ft



199 Ft

Jogobella joghurt 150g többféle (1327 Ft/kg)

Jogobella 25.év 130g fehér-tejszoki, mascaronéval (1531 Ft/kg)



199 Ft

privát Pikáns Csirkemell csikok 500g (2038 Ft/kg) fagyaszott



1019 Ft

privát Sárga hüvellyű bab 900g (1032 Ft/kg) fagyaszott



929 Ft



499 Ft

Egész csirkecomb "B" minőség kb.1 kg fagyaszott A fotó illusztráció!



899 Ft/kg

Fevita Szivárvány zöldség-keverék 1kg fagyaszott



1399 Ft/kg

Gyermelyi 4 tojasos száraz-tészta 500g Spagetti, Szarvacska, Copfocska, Rövidcső, Tarhonya (1178 Ft/kg)



589 Ft

privát Leveskocka
120g pörkölt, tyúkhúsleves
(2658 Ft/kg)



319 Ft

privát fűszerpaprika-
örlemény édes l.o. 100g
(3690 Ft/kg)



369 Ft

Delikat Étélizesítő 55-75g
classic, Csirkés, kevesebb só
(4653-6345 Ft/kg)



349 Ft

privát Prémium
mártás 360g többféle
(1386 Ft/kg)



499 Ft

Hellmann's szosz
250-280g többféle
(3389-3796 Ft/kg)



949 Ft

Globus Mustár
440g flakonos
(1748 Ft/kg)



769 Ft

Globus Ketchup 470-
485g flakonos többféle
(1647-1700 Ft/kg)



799 Ft

Globus Majonéz
415-440g Classic, Light
flakonos (2157-2287 Ft/kg)



949 Ft

Mokate XXL 3in1
24 x 17g (2449 Ft/kg)



999 Ft

Tchibo Family örölt
vákuumos kávé
1000g



3399 Ft/kg

Detki Háztartási
keksz 200g (1495 Ft/kg)



299 Ft

Detki mini perec ét-
bevonóval 160g classic,
málnás (2994 Ft/kg)



479 Ft

Balaton BUMM szelet
41-42g többféle
(5452-5585 Ft/kg)



229 Ft

Belvita Jó Reggelt!
50g többféle
(3980 Ft/kg)



199 Ft

Roshen Thins Nápolyi
55g többféle (4164 Ft/kg)



229 Ft

Moments ostya 45g
többféle (4422 Ft/kg)



199 Ft

Chio chips 55-60g többféle
(6650-7255 Ft/kg)



399 Ft

Topjoy limonádé
szénsavmentes üdítő
0,4l többféle (748 Ft/l)



299 Ft

Cappy gyümölcsnektár,
gyümölcslé 26-100%
1l PET többféle



629 Ft/l

Coca-Cola, Fanta, Sprite
0,33l többféle dobozos
(936 Ft/l)



309 Ft

**7-UP, Mirinda, Mountain
Dew, Pepsi** 2L PET
többféle (275 Ft/l)



549 Ft

Queen szénsavas
üdítő 1,5l többféle
(153 Ft/l)



229 Ft

privát Szörp 2l PET
málna, narancs ízű (390 Ft/l)



779 Ft

Gulyás szeszesital
21% 0,2l Bandi, Bumli,
Körte ízű, Szilva ízű,
Vegyes gyümölcs ízű,
Wodskaya (2995 Ft/l)
+üveg 99 Ft



599 Ft

Gulyás Keszérű
likőr 24% 0,2l
(4495 Ft/l)
+üveg 99 Ft

899 Ft

Somersby cider 0,33l
többféle (1361 Ft/l)



449 Ft

Borsodi sör 0,5l
dobozos (638 Ft/l)



319 Ft

DREHER 24, LIME-MENTA,
MARACUJA-SÁRGADINNYE,
CITROM, GRÁNÁTALMA,
MEGGY-SZEDER
DOBOZOS ITAL,
0,5 L

299 Ft
(598 Ft/l)



▶ ANNYI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ



799 Ft

Paloma őrölt vákuumos
kávé 225g (3551 Ft/kg)

6 db egyforma
termék vásárlása
esetén darabja:
(106 Ft/l) Zentkirályi

159 Ft

Zentkirályi ásványvíz
1,5l többféle
1db: 169 Ft (113 Ft/l)



599 Ft

Nádudvari túró 250g
többféle (2396 Ft/kg)



549 Ft

Coca Cola, Sprite, Fanta
1,75l PET többféle,
Kinley 1,5l PET többféle
(314-366 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.06.07. - 07.02.

PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER
PRIVATELELMISZER.HU

Lenor öblítőkonzentrátum
700-850ml (1411-1713 Ft/l)



1199 Ft

Ariel 13-20 mosás gél
850ml -1,1l, por 1,1kg, kapszula
13db (2182-2822 Ft/l, 2181 Ft/kg, 185 Ft/db)



2399 Ft

**O.B. ProComfort, Original
tampon 16db mini, normál,
super (69 Ft/db)**



1099 Ft

Everyday toalettpapír
24 tekerces, 3 rétegű,
115 lap/tekerces barack,
sensitive (100 Ft/tekerces, 0,9 Ft/lap)



2399 Ft

Jar mosogató 900ml többféle
(1443 Ft/l)



1299 Ft

**Entac Super Glue folyékony
pillanatragasztó 3g (33000 Ft/kg)**



99 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása
érdekében a gluténmentes
termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása
érdekében a laktózmentes
termékeket külön jelöljük.

**Heti hús és zöldség ajánlatunkat
keresse a Facebook-on!**

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmaz-
zák. Az újságban szereplő ajánlataink
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen
előforduló nyomdai hibáért felelősséget
nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

f PRIVATUZLETLANC

@ PRIVAT.ELELMISZER

privát